estabelecido no processo, tipificado “Menor 
preço”, ADJUDICA E HOMOLOGA, o resultado 
da presente dispensa, e autoriza a contratação da 
seguinte empresa: HOLY MED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ n° 10.696.551/0001-95, no valor total de 
R$ 68.637,50 (sessenta e oito mil, seiscentos e 
trinta e sete reais e cinquenta centavos).
Águia Branca/ES, 09 de fevereiro de 2026.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente do CIM NOROESTE/ES

Protocolo 1725355

Consórcio Público da Região Expandida Sul do 
Espírito Santo  - CIM Expandida Sul -

Suspensão de Licitação

[...]

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
SERVIÇO DE TRANSPORTE SANITÁRIO ELETIVO 
COM MÃO DE OBRA (MOTORISTA) E GASOLINA 
POR CONTA DA CONTRATADA.

ARP Nº 002/2026 - TRANSVEL TRANSPORTADORA 
VENECIANA LTDA EPP (02.329.485/0001-97), 
com os itens 1, 2 e 3, no valor total R$ 6.501.000,00 
(seis milhões, quinhentos e um mil reais).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP. 
Disponível: www.cimpolinorte.es.gov.br.
Ibiraçu/ES, 09 de fevereiro de 2026.

MARCOS GERALDO GUERRA
Presidente - CIM POLINORTE

Protocolo 1725864